
令和３年１１月５日

保護者 各位

あま市立七宝北中学校長
横田 健司

文化祭日程の訂正について

菊花の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の
教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。
さて、見出しのことについて、前回、配付したご案内の３年生クラス合唱・学年合唱の開始

時間に間違いがございましたので、お詫びして下記のとおり訂正いたします。
何かとご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご参観くださいますようお願いいたしま

す。なお、年間計画で午後、予定しておりました校区美化活動は、今年度も新型コロナウ
イルス感染症予防の観点から、中止といたします。代替行事として、後日、校内美化活動
を生徒のみで実施しますので、ご承知おきください。感染防止を徹底しながら教育活動を
継続してまいりますので、引き続き、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日 １１月２０日（土）９：００～

１１月２２日（月）代休日

２ 文化祭の日時・内容
開 催 日 時 間 ・ 内 容

８：２０ 登校完了
【文化祭】 １１月２０日（土） ９：００～ 開会式

９：１０～ 全校合唱
９：２０～ １年保護者入場

３年生作品展鑑賞
９：３５～ １年クラス合唱・学年合唱

１０：００～ ２年保護者入場・入替
１年生作品展鑑賞

１０：１５～ ２年クラス合唱・学年合唱
１０：４０～ ３年保護者入場・入替

２年生作品展鑑賞
※訂正 １０：５５～ ３年クラス合唱・学年合唱

１１：２０～ 有志発表
１１：５５～ 閉会式
１２：２０～１２：３０ ST
１２：４５ 最終下校

※ 新型コロナウイルス感染症予防のため、文化祭は学年ごとに入場を制限して、参
観していただきます。入替の時間を利用して、作品展もご覧ください。

※ 文化祭は各家庭２名までに参観者を限定させていただきます。

３ その他
（１） 校内に駐車場はありませんので、徒歩または自転車でお越しください。
（２） 参観される方は、マスクの着用と自宅での検温をお願いします。熱がある方や

体調不良の方は、出席をご遠慮ください。
（３） 入り口付近に手指消毒液と受付表を設置します。消毒をしてから受付表のお子様

の名前の横に〇印をお書きください。

【お問合せ】七宝北中学校
教頭 服部 洋子

TEL ０５２－４４１－７７００




